1

关于 2019 年度学院“思政课程”、“课程
思政”教育教学改革项目立项评审结果的公示

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》和《关

于开展“思政课程””课程思政“教育教学改革精品项目申

报通知》（闽北职院教〔2018〕51 号）文件精神，2019 年共

有 33 个项目通过管理部门文审进入立项评审阶段，教务处提

请院学术与教学指导委员会对本次立项材料进行评审，现将

评审结果予以公示（见下表），公示时间三天，联系人：谢

建梅，联系电话 6133011。

2

附件

2019 年度学院“思政课程”、“课程思政”

教育教学改革项目立项评审结果汇总表

序号 项目名称 项目类别 所属系部 项目负责人 项目组成员 评审结果

1 《建设美丽中国》教学设计 思政课程 思政部 朱正南
邱海松、

黄林妹
同意立项

2
注重道德传承加强道德实

践
思政课程 思政部 黄林妹

詹永珍、

叶芳芳
同意立项

3

太极拳教学过程中武德教

育对高校大学生德育思想

的影响研究

课程思政 思政部 康建荣 张焱 同意立项

4
《幼儿教师礼仪》课程思政

教学改革
课程思政 教育系 张完英 詹永珍 同意立项

5
《幼儿文学》课程在弘扬中

国传统文化中的应用
课程思政 教育系 周珍霞 ----- 同意立项

6
江南古代都会建筑与生态

美学
课程思政 艺术系 郑需勇

赖莉琼、

郑宵、陈帆
同意立项

7 服装专题设计 课程思政 艺术系 江丽君
陈婷、黄莹、

黄丽萍
同意立项

8
《Dreamweaver 网页设计》

课程思政教学改革
课程思政 信息系 叶文全

张金良、

郑春俤
同意立项

9
《premiere 视频制作》课

程思政教学改革
课程思政 信息系 谢建梅 王辉 同意立项

10 啤酒生产技术 课程思政 食品系 谢善慈 郑启阶 同意立项

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2019 年 5 月 16 日